
 光大海绵城市发展（镇江）有限公司 2025 年度实验设备委

外校准 询价公告 

   光大海绵城市发展（镇江）有限公司因建设/经营需要，现对光大海绵城市发展（镇江）

有限公司 2025 年度实验设备委外校准进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，

具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-6077 

二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司 2025 年度实验设备委外校准 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

报价要求及注意事项： 

1、报价文件或报价大厅中必须注明税率，此外单位盖章、报价日期、报价

人签字等也须填写完整。 

2、报价文件中需提供表中的材料： 

序号 材料类型 

1 营业执照 

2 
未被“信用中国”列为失信惩戒的证明材料，未被中国执行信

息公开网列为失信被执行人的证明材料 

3 授权委托书（法人代表直接投标无需提供） 

4 
中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书或法定计量检定

机构计量授权证书 

3、设备校准需上门提供服务，无法上门服务的项目需在报价文件中备注，

并注明送检完成时间。 

4、校准工作完毕后，需在设备明显部位张贴合格证明，并提供校准证书。 



实施内容： 

现需实施光大海绵城市发展（镇江）有限公司化验中心 2025年年度实验设

备委外校准工作。 

化验中心地址：镇江市京江路 500 号（大二滩附近）。需校准的设备/器具清

单如下： 

2025 年度实验设备委外校准清单 

序号 名称 型号 单位 数量 品牌 

1 双光束紫外可见分光光度计 UV-P7 台 1 上海美谱达 

2 双光束紫外可见分光光度计 TU-1950 台 1 北京普析 

3 COD 回流智能消解仪 GL-108 台 3 朗洁 

4 COD 回流智能消解仪 GL-108 台 1 格林凯瑞 

5 多参数水质分析仪 DR3900 台 1 hach 

6 COD加热器 COD-25 台 1 上海恒仪 

7 BOD测试仪 BODTrak II 台 2 hach 

8 分析电子天平 AX124ZH 台 1 美国奥豪斯 

9 分析电子天平 AX224ZH 台 1 美国奥豪斯 

10 生化培养箱 SPX-150B-Z 台 3 上海博迅 

11 隔水式培养箱 BG-50 台 2 上海博迅 

12 pH计 ST 3100 台 2 美国奥豪斯 

13 电热鼓风干燥箱 GZX-9140MBE 台 2 上海博迅 

14 电热鼓风干燥箱 GZX-9030MBE 台 1 上海博迅 

15 压力蒸汽灭菌器 DSX-24L-I 台 2 上海申安 

16 生物成像显微镜 BM-2000 台 1 南京江南光学 

17 马弗炉 SX2-4-10Z 台 1 上海博迅 

18 便携式 DO仪 ST 400D 台 1 美国奥豪斯 

19 电子天平 CN-LQC2003 台 1 优科维特 

20 电子天平 YP-B10002 台 1 上海光正 

21 便携式检测仪（DO/ORP） HQ40d 台 1 哈希 



22 电导率仪 HQ 1140 台 1 哈希 

23 温湿度计 WS-A1 个 10 天津科辉 

   五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 12 月 05 日 16 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大海绵城市发展（镇江）有限公司  

地    址：镇江市京口区滨水路 56 号  

联 系 人：华祯  

电    话：13655286982  

电子邮箱：huaz@ebwater.com 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                              2024 年 11 月 29 日 

 


	光大海绵城市发展（镇江）有限公司2025年度实验设备委外校准 询价公告
	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-6077
	二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司2025年度实验设备委外校准
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-11-28T15:23:01+0800
	location
	szca




